
NÁKUPNĹOBJEDNÁVKA 23-10411
P|átce/Přúemce: 11

Severochema, družstvo pro chemickou
SEVER3 výrobu, Liberec " " " " i "
CHEMA Vilová 333/2 Cislo nakupni ob,ednavky: 23-10411

460 10 Liberec
Česká republika

IČO: 00029220 DodavaW: 52698
DIČ: CZ00029220 Zdravotní ústav

Banka: se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 15

Plateb.podm.: 30 dni Ústi nad Labem 400 01
Vyřizuje: Česká republika

IČO: 71009361
DIČ: CZ71009361

Telefon: 477 751 122

Datum objednání: 02.05.2023
Datum tisku: 02.05.2023
Termin dodáni: 02.05.2023

Rozsah měřenl pracovn/ho prostředí
provoz Liberec
1. Celková ntzická zátěž profese: adjustační dělnice
Pracoviště:
- Linka PE-PO - zakládáni do baličk
- Linka škrob - skládáni kartónů na p
další osobu,
2. Celková Nzjcká zátěž profese.' manPuiačm" dělník
Pracoviště:
- Expedice - sk/ádán/zboži na paletu
3. Celková j5lzická zátěž profese.' chemik- skladník
Pracoviště:
- Obsluha PV1 - mani>u/ace se sudy
celkem za všechna pracoviště, na každém měřeno po 2 osobách .... 78 085,- KČ
bez DPH
POI Polažka Termín Množství MJ jedn. náklady · Náklady celWn

SEVEROCHEMA
družstvo pf?. chemickou výrobu_

Vilová 333/2 é"j
460 10 LIBEREC

PŘEZKOUMÁNÍ
METODA: .,
TERMÍN: . ., ,". " " ""
ODPOVÍD
Datum:



Rozsah měření pracovního prostředí

provoz Liberec

1. Celková fyzická zátěž profese: adjustační dělnice
Pracoviště:

- Linka PE-PO - zakládání do baličky
- Linka škrob - skládání kartónů na p u další osobu,

tj

2. Celková fyzická zátěž profese: manipulační dělník
Pracoviště:
- Expedice - skládání zboží na paletu - 1

3. Celková fyzická zátěž profese: chemik- skladník
Pracoviště:
- Obsluha PV1 - manipulace se sudy

celkem za všechna pracoviště, na každém měřeno po 2 osobách .... 78 085,- KČ
bez DPH
plus doprava podle skutečně ujetých kilometrů, která je v sazb
za 1 km.

Lbc. 26.4.2023


